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REPORTE AUDIENCIA PRUEBAS - CONTRADICCION DE DICTAMEN // RAD.: 011-2021-00298 //JORGE
LUIS RUIZ ORTIZ contra EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI // SOMOS ALLIANZ // Case: 12198

Desde Eduardo Andres Misas Castro <emisas@gha.com.co>
Fecha Mar 11/03/2025 10:19

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Nicolas Loaiza
Segura <nloaiza@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>

Ccc CAD GHA <cad@gha.com.co>; Maria Cristina Gdbmez Cuatapi <mgomez@gha.com.co>; Kennie Lorena Garcia
Madrid <kgarcia@gha.com.co>

Buenos dias, reciban de mi parte saludo cordial,

Estimados, para los fines pertinentes informo que el dia de hoy, 11 de marzo de 2025, se encontraba
fijada en el JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO SANTIAGO DE CALI fecha de audiencia para la
contradiccién de prueba pericial solicitada por nuestra parte, sin embargo, la diligencia no se pudo llevar
a cabo dado que el juez se encuentra en licencia por luto. En ese orden, la préxima semana por auto
separado se fijard nueva fecha de audiencia.

No siendo mas, les deseo feliz resto de dia,

Cordialmente,

Eduardo Andres Misas Castro

Abogado Junior
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